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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění 

Na základě rozhodnutí zadavatele a na základě písemné žádosti uchazeče Vám 

poskytujeme dodatečné informace k veřejné zakázce vedené pod názvem „Realizace úspor 

energie – Policie ČR, Praha 5, Na Baních 1304“ 

Dodatečné informace zadavatele 

1. Na profilu zadavatele www.softender.cz byl zveřejněn dokument s názvem Detaily 

(provedení nároží, provedení parapetu, provedení ostění, provedení nádpraží, 

provedení dilatace v koutě, provedení soklu, detail provedení atiky v obj. 01.1, 01.2, 

01.3, detail provedení atiky v obj. 01.4, 01.5 a strojovny výtahů). 

2. Na profilu zadavatele www.softender.cz byla nahrazena příloha č. 2 – Slepý výkaz 

výměr novým upraveným, aktuálním Slepým výkazem výměr s názvem Příloha č. 2 – 

Platný slepý výkaz výměr.  

3. Zároveň zadavatel mění:   

- lhůtu pro podání nabídky ze dne 17. února 2014 na 24. února 2014 do 9:00 

hodin,    

- termín otevírání obálek ze dne 17. února 2014 na 24. února 2014 v 10:00 hodin.  

Dotaz uchazeče č. 1 

Položkový rozpočet Obj. 01.1 položka č.14(622481291R00) Montáž výztužné lišty rohové a 
dilatační obsahuje ve výpočtu výměry montáž rohové lišty 1176,3m a montáž okenní 
připojovací profil 1077,8m tomu je přidělena dodávka v položce č.17(28350101.A) lišta 
okenní 1.4m plast+tkanina 1176,4*1,01=1188,16m a dodávka v položce č.18 (28350103.A) 
lišta podparapetní 2m plast+tkanina 1077,8*1,01=1088,58m dtto. položkové rozpočty 
obj.01.2, obj.01.3, obj.01.4, obj.01.5, obj.03.3. Které položky obsahují dodávku rohové lišty a 
montáž podparapetní lišty? Žádáme o revizi položkového rozpočtu z důvodu 
neodpovídajících výměr uvedených položek.  

Odpověď zadavatele č. 1 

Byly uveřejněny upravené výkazy výměr. V položce 14 (u objektů 01.1, 01.2 a 01.3) jsou 
spočteny pouze rohové lišty (montáž) na nároží objektu a oken a dále okenní připojovací 
profil (montáž) kolem oken. V položce 17 je uvedena dodávka rohové lišty - text opraven na 
 "Lišta rohová". V položce 18 je uvedena dodávka okenního připojovacího profilu. Místo 

http://www.softender.cz/
http://www.softender.cz/


chybně uvedené "lišty podokenní 2 m." text opraven na "Okenní připojovací profil". U dalších 
objektů byla provedena stejná úprava pouze umístění na řádcích se liší. 

Dotaz uchazeče č. 2 

Zadávací dokumentace obsahuje požadavek na vyzdění meziokenních vložek. Položkový 
rozpočet neobsahuje položku týkající se demontáže meziokenních vložek. Žádáme o revizi 
položkového rozpočtu z důvodu chybějící položky.  

Odpověď zadavatele č. 2  

U položek, týkající se vyzdění nových meziokenních vložek uvažujte dodávku a montáž 
(D+M) vč. demontáže stáv. meziokenních vložek.  

Dotaz uchazeče č. 3  

Má zhotovitel ve své cenové nabídce uvažovat s demontáží materiálů s obsahem osinko 
cementových vláken? V případě, že ano, žádáme o revizi položkového rozpočtu.  

Odpověď zadavatele č. 3 

Použití osinkocementových desek do MIV bylo běžnou technologií používanou v době 
realizace výstavby řešených objektů. Uchazeči proto zapracují do své cenové nabídky 
vybourání a likvidaci tohoto materiálu. Rozsah bouraným MIV odpovídá ploše nově 
vyzdívaných MIV v rozpočtu. U každého položkového rozpočtu uchazeč zapracuje částku 
dodávek, montáží a prací, které nejsou uvedeny v projektové dokumentaci ani ve výkazu 
výměr a bez kterých by uchazeč nemohl splnit správné a požadované  provedení veřejné 
zakázky dle požadavků zadavatele.  

Dotaz uchazeče č. 4 

F.1.1.1 Technická zpráva strana 6 je uvedeno: „v souvislosti se zateplením střešního pláště 
budou dále prováděny tyto stavební práce:  

- zvýšení atik na obj. „A“ 01.1, objekt „B“ 01.2 a objekt „C“ 01.3 dřevěnými hranoly 160/120 
mm, kotvenými do stávajících atik.  

Položkové rozpočty výše uvedených objektů tuto položku neobsahují. Žádáme o revizi 
položkového rozpočtu z důvodu chybějící položky.  

Odpověď zadavatele č. 4  

Do položkových rozpočtů uchazeč přidá chybějící položku na dodávku a montáž dřevěných 
hranolů po obvodu střech u objektů „A“ 01.1, „B“ 01.2, „C“ 01.3 s výměrou 5,3 m ³ u každého 
objektu (15,1*2+47,5*2)*0,16*0,12*2*1,1=5,3 m³.  U každého položkového rozpočtu uchazeč 
zapracuje částku dodávek, montáží a prací, které nejsou uvedeny v projektové dokumentaci 
ani ve výkazu výměr a bez kterých by uchazeč nemohl splnit správné a požadované  
provedení veřejné zakázky dle požadavků zadavatele. 

Dotaz uchazeče č. 5  

V textové části v průvodní i technické zprávě se píše, že obsahuje detaily. Žádám o 
prověření a případné uveřejnění. 

Odpověď zadavatele č. 5  

Detaily jsou uveřejněny ve formátu pdf. s těmito dodatečnými informacemi a jsou k dispozici ke 
stažení na portálu zadavatele www.softender.cz .  

Dotaz uchazeče č. 6 

V zadaném výkazu výměr chybí případný dilatační profil pro zateplovací systém (detail provedení 
dilatace v koutě). 
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Odpověď zadavatele č. 6 

Projektová dokumentace byla zpracována ve stupni pro stavební povolení. Tyto detaily PD ani VV 
neřešily. Dilatační profily budou dodány v rámci systémového řešení kontaktního zateplovacího 
systému jako celku, tedy systémové řešení od jednoho výrobce (systém dle výrobce), proto je 
nutné s nimi uvažovat.  

Dotaz uchazeče č. 7  

U řešení atiky se v technické zprávě píše o "utěsnění stávajících otvorů". Byl v rámci přípravy 
projektu proveden ornitologický průzkum na výskyt rorýse obecného ? při provádění by se mělo 
postupovat dle Vyhlášky č. 18/2009 Sb. Nařízení o ochraně populace rorýse obecného při 
rekonstrukci budov. Toto není v projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr zohledněno. Žádám 
o prověření případně upřesnění.  

Odpověď zadavatele č. 7  

Ornitologický průzkum nebyl proveden. Výskyt rorýse obecného nebyl zjištěn ani potvrzen. Dle 
stanoviska Odboru ochrany prostředí Magistrátu Hl. města Prahy záměr nemůže mít vliv na 
evropsky významné lokality ani ptačí oblasti a nezasahuje na území významné lokality ani ptačí 
oblasti. Otvory budou utěsněny, tak jak je to uvedeno v technické zprávě PD, aby byl systém 
funkční a objekt splňoval požadavky z EA.  

Dotaz uchazeče č. 8 

V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr není řešeno zábradlí na mezipatrech po výměně 
copilitových stěn jako je u ubjektu "C". Mají být zábradlí realizována jako u objektu "C"? Pokud ano, 
jaké mají mít rozměry, parametry a počty, aby mohly být naceněny.  

Odpověď zadavatele č. 8  

Účastník výběrového řízení doplní do výkazu výměr zábradlí na mezipodestách schodiště. U 
objektu "A" 01.1 : ocelové zábradlí z ploché ocele (PLO 40/8 mm) a výplní z trubek (Ø 10mm, a= 
100mm) kotvené do schodišťových stěn, provedené v žárovém zinkování s dřevěným madlem, 
celkem 8ks, rozměry:  3450mm x 950mm.  

Obdobně u objektu "B" 01.2: ocelové zábradlí z ploché ocele (PLO 40/8 mm) a výplní z trubek (Ø 
10mm, a= 100mm) kotvené do schodišťových stěn, provedené v žárovém zinkování s dřevěným 
madlem, celkem 8ks, rozměry:  3450mm x 950mm.  

Dotaz uchazeče č. 9  

Na střeše objektů a strojovnách výtahů jsou anténní systémy. Na fasádách jsou namontovány 
držáky dalších zařízení. Budou tyto konstrukce demontovány a zpětně namontovány uživateli nebo 
mají být součástí cenové nabídky a v jakých položkách. 

Odpověď zadavatele č. 9  

S demontáží anténních systémů se samozřejmě nepočítá, není to nutné pro zateplení střešního 
pláště. Na fasádách jsou umístěny držáky - drobná zařízení (např. kamery) - u těchto konstrukcí, se 
uvažuje s demontáží a zpětnou montáží (pokud to bude nezbytně nutné kvůli realizaci zateplení, 
aby kamery nebyly "utopeny" v KZS). Pokud je to nutné, účastník výběrového řízení si doplní 
položku na demontáž a montáž držáků do jednotlivých výkazů výměr jednou položkou (jako 1kpl).  

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

      Tel: 974 884 563  

 

              Ing. Stanislav Loskot v. r.  

                  zástupce zadavatele 
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